Obec Kostelni Lhote

Kostelni Lhota 6
289 12 Sadska

POzVANKA

na zasedani zastupitelstva obce Kostelni Lhoteé kie uskutni
v pondéli 22.12.2014 v 18.00 hocha Obecnim Fadé Kostelni Lhota.

Program:

1.
2.
3.
4,
5.

V Kostelni Lho& dne 12.12.2014

Rozpdaet obce na rok 2015
Rozpditovy vyhled do roku 2020
Najemni smlouva na rybnik Peklo
Rozpditové opaiteni¢. 12

Rizné

Tomas Drobny
starosta obce



